
From:   

Sent: Monday, June 11, 2018 6:05 AM 

To:  

Subject: RE: Poptávkové řízení 

Dobrý den, 

objednávku akceptujeme. 

S pozdravem 

Gabriel Jiří 

AG-REAL s.r.o. 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od:  

Komu:  

Datum: 9. 6. 2018 10:43:39 

Předmět: RE: Poptávkové řízení  

Do rý de ,  

a základě Vaší a ídky o jed ává e vý ě u ply ový h kotlů v elkové část e s DPH 292.256,- Kč 
v ter í u červe e  8. 

Prosí  o potvrze í o jed ávky. 

Děkuji a přeji hezký de  

                Hele a Vo elová 

From:   

Sent: Monday, June 4, 2018 2:02 PM 

To:  

Subject: Re: Poptávkové řízení 

Dobrý den, 

v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na výměnu plynových kotlů. 

S pozdravem 

Gabriel Jiří 

AG-REAL s.r.o. 

  



---------- Původní e-mail ---------- 

Od:  

Komu:  

Datum: 22. 5. 2018 10:09:35 

Předmět: Poptávkové řízení  

Mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 

Na Smetance 505/1 

120 00   Praha 2 

IČ:          60461098 

Tel.:        

Dobrý den,  

prosím o zaslání nabídky na tyto opravné a údržbové práce v MŠ Vozové 2a  Praha 2: 

Předmětem poptávky je výměna stávajících 3ks plynových nástěnných kotlů, jenž jsou z důvodu stáří 
a neekonomičnosti navrženy  za  2ks nových kondenzačních plynových kotlů vč. vyvložkování komínu 
(2x 4bm) + koaxiálního vedení pro přívod spal. vzduchu a odvod spalin tj. potřebného dopojení ke 
kotlům. 

Práce se budou sestávat bodově z:  

D+m 2 ks nových kotlů včetně příslušenství tj. rozdělovačů držáků , čerpadel, 2ks expanzních nádob, 
tvarovky a Cu vedení pro dopojení topení, topného okruhu pro bojler a pro dopojení přívodu plynu. 
Napojení elektro a čidel ke kotlům a bojleru. Vysekání, napojení a zednické začištění odvodu 
kondenzátu od kotlů do WC. Kompletní demontáž původních kotlů a příslušenství.  

Výměna  stávajícího 1ks automatického odvzdušňovacího ventilu (hrnečku) DN 15 za nový 
s utěsněním nad bojlerem v kuchyni. 

Výměna stávajících 10ks ½" ventilů na otopných tělesech s přetěsněním na ocelovém svařovaném 
potrubí s demontáží a opětovnou montáží lehce demontovatelných zákrytů topení a demontáží a 
opětovnou montáží stávajících litinových článkových těles v případě potřeby. 

Výměna stávajících 10ks odvzdušňovacích ventilků za nové na stávajících litinových článkových 
tělesech. 

Kompletní přesun stavebních hmot a stavebních kapacit. 

Zadavatel deklaruje, že na realizaci této zakázky má v rozpočtu potřebnou částku. Nabídky, které 
překročí limit 249.500 Kč bez DPH, nebude zadavatel vůbec hodnotit. 

Podmínky realizace 

Dodržení následujících podmínek: 

1.     Při provádění stavebních prací nesmí být poškozeny ani znečištěny objekty, komunikace a jiná 

zařízení objektu. 

2.     Při bouracích pracích  a manipulaci se sutí je nutné aplikovat účinná opatření k minimalizaci zátěže 

okolí prachem a hlukem. 



3.     Záruční doba na stavební práce bude sjednána v SOD či objednávce a záruční doba na dodaný 

materiál bude se zárukou výrobců. 

4.     Dodržování a zajištění opatření k ochraně majetku zadavatele, dodržovat režim zamykání objektu 

atd. 

5.     Dodání všech písemností, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, protokolů, zkouškách a revizících 

atd. 

6.     Přílohou k uzavření smlouvy či objednávky bude nabídka zhotovitele s harmonogramem prací a 

zjišťovacího protokolu k fakturám. 

7.     Při plnění prací respektovat požadavky zadavatele a jeho pověřených zástupců. 

8.     Dodržování předpisů BOZP a zajištění vlastního měření odebrané vody a elektřiny. 

  

Platební podmínky 

Splatnost faktur 14 dnů od podání do kanceláře vedení školy MŠ Na Smetance 1, Praha 2 

Termín plnění 

předpokládané zahájení plnění zakázky:                           02.07.2018 

předpokládané ukončení plnění zakázky:                         20.07.2018 

Děkuji za zaslání nabídky 

     Helena Vocelová  

 


